Nuestro objetivo es que el uso y adopción de la Clave Única de Registro de Población (CURP) permita a la población tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rápidamente y poder realizar trámites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del país.

Fecha de inscripción

TOTAL A PAGAR:

$226
(DOSCIENTOS VEINTISEIS PESOS  M.N.)

LÍMITE DE PAGO: 05 SEP 23

CORTE A PARTIR:
26 AGO 23

CHABLE MAY ANA KAREN
SM259 M112 L29 CASA 48 . CP.00
AV.NINOS HEROES
SM259 VILLAS OTOCH PARF. C.P. 77500
CANCUN, Q.R.

NO. DE SERVICIO : 783130511699
RMU : 77500 13-05-31 XAXX-010101 024 CFE

[...]

Diferencia por redondeo 0.88
Total $226.94

-1-

Fecha, hora y lugar de impresión: 29 AUG 2023 10:05:56 hrs. Av. Lopez Portillo Cto Com Cancun Maya SM 59 Cancun Benito Juarez Quintana Roo Mexico 77515

77500 13-05-31 XAXX-010101 024 CFE
01 783130511699 230905 000000226 0

13DW12D011353125 Repartir

$226
(DOSCIENTOS VEINTISEIS PESOS  M.N.)

del 15 JUN 23 al 15 JUL 23 167 $176.00 $176.00

del 15 MAY 23 al 15 JUN 23 69 $72.00 $72.00

del 15 ABR 23 al 15 MAY 23 158 $165.00 $165.00

del 15 MAR 23 al 15 ABR 23 120 $150.00 $150.00

del 15 FEB 23 al 15 MAR 23 123 $153.00 $153.00